


A.2.14.- Mantiene registro histórico de sus operaciones en el LIBRO DE MAYOR

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 1.7.0.1) - [LIBRO MAYOR]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Salir

Print Save 3 of 4 Close



Instituto Tecnológico de la Región de los Llanos
ESTADO DE DURANGO
LIBRO MAYOR (1000 - 3000)
Del 01 dic./2016 al 01 dic./2016
 (Cifras en pesos y centavos)

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
01 dic./2016	CG 000247	000020	GP Del Campo Escalera Alma Isea complemento valioso visita técnica a Guadalupe. Folio Comprobación de Gasto: 247 Gasto por Comprobar: 273	\$350.00	\$0.00	\$25,419.36
01 dic./2016	CG 000248	000021	GP Diaz Navarrete Maria del Carmen Legalización de documentos. Folio Comprobación de Gasto: 248 Gasto por Comprobar: 272	\$1,432.00	\$0.00	\$23,987.36
01 dic./2016	CG 000248	000021	GD Diaz Navarrete Maria del Carmen, Folio: 1174, Factura: OC 8026	\$0.00	\$1,432.00	\$25,419.36
01 dic./2016	CG 000249	000020	GD Diaz Navarrete Maria del Carmen, Folio: 1176, Factura: OC 7992	\$0.00	\$270.00	\$25,689.36
01 dic./2016	CG 000249	000020	GP Diaz Navarrete Maria del Carmen acudir a SEED DEGOB para oficina de mantenimiento. Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar: 276	\$270.00	\$0.00	\$25,419.36
01 dic./2016	CG 000250	000020	GP Garcia Charez Bismarck Alejandro Reunion de trabajo en Sra de Salud. Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar: 271	\$204.00	\$0.00	\$25,215.36
01 dic./2016	CG 000250	000020	GD Garcia Charez Bismarck Alejandro, Folio: 1177, Factura: OC 8031	\$0.00	\$204.00	\$25,419.36
01 dic./2016	CG 000251	000024	GD Solorzano Soto Ricardo, Folio: 1178, Factura: OC 7991	\$0.00	\$120.00	\$25,539.36
01 dic./2016	CG 000251	000024	GP Solorzano Soto Ricardo Asistir a reunion en INEGI. Folio Comprobación de Gasto: 251 Gasto por Comprobar: 274	\$120.00	\$0.00	\$25,419.36
01 dic./2016	CG 000252	000020	GP Alvarez Hemera Victor Hugo asistir y acompañar a auditor externo. Folio Comprobación de Gasto: 252 Gasto por Comprobar: 275	\$884.00	\$0.00	\$24,535.36
01 dic./2016	CG 000252	000020	GD Alvarez Hemera Victor Hugo, Folio: 1179, Factura: oc 7989	\$0.00	\$233.00	\$24,768.36
01 dic./2016	CG 000252	000020	GD Alvarez Hemera Victor Hugo, Folio: 1180, Factura: OC 7990	\$0.00	\$651.00	\$25,419.36
01 dic./2016	CG 000253	000020	GD Guerrero Haro Ana Maria, Folio: 1181, Factura: OC 7990	\$0.00	\$195.00	\$25,614.36
01 dic./2016	CG 000253	000020	GP Guerrero Haro Ana Maria asistir a taller de sensibilización de IES. Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar: 277	\$195.00	\$0.00	\$25,419.36
01 dic./2016	PA 000886	001000	GD Marsal Espino Maria Luisa, Folio: 1182, Factura: OC 7995	\$0.00	\$1,091.50	\$26,510.86
01 dic./2016	PA 000886	001000	GP Marsal Espino Maria Luisa, Folio Pago: 886	\$1,091.50	\$0.00	\$25,419.36
01 dic./2016	CG 000254	000021	GD Carrillo Hernandez Gregorio, Folio: 1183, Factura: OC 7994	\$0.00	\$121.30	\$25,541.16
01 dic./2016	CG 000254	000021	GD Carrillo Hernandez Gregorio, Folio: 1184, Factura: OC 7993	\$0.00	\$103.00	\$25,644.16
01 dic./2016	CG 000254	000021	GP Carrillo Hernandez Gregorio acudir a secretaria de salud. Folio Comprobación de Gasto: 254 Gasto por Comprobar: 278	\$224.80	\$0.00	\$25,419.36
01 dic./2016	CG 000255	000020	GP Garcia Charez Bismarck Alejandro acudir a sec. de educ. media superior. Folio Comprobación de Gasto: 255 Gasto por Comprobar: 279	\$360.00	\$0.00	\$25,419.36
01 dic./2016	CG 000255	000020	GD Garcia Charez Bismarck Alejandro, Folio: 1185, Factura: OC	\$0.00	\$360.00	\$25,779.36

Page 3 of 4

1030032 Instituto Tecnológico de la Región de los Llanos 2016 * | Usuario: Maria de la Luz Valenzuela Calderón

1039 a. m. 03/04/2017